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DR JACOBS NeuraCur 60 kapsułek
 

Cena: 111,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps. z rośl.celulozy

Producent DR. JACOBS POLAND RADOSŁAW
ARASZKIEWICZ

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDR JACOBS NeuraCur 60 kapsułeksuplement diety, dla mózgu i układu nerwowego.60 kapsułek celulozowych po 400 mg
(30 porcji)produkt wegańskiNeuracur to produkt zawierający składniki przeznaczone w szczególności dla osób, które chcą zadbać o
swój mózg, układ nerwowy i sprawność umysłową.Składniki Neuracur zalecane są dla:✓ prawidłowej pracy mózgu,✓ prawidłowej pracy
układu nerwowego✓ prawidłowych funkcji psychologicznych i poznawczych✓ dobrego metabolizmu homocysteinyZoptymalizowana
kurkumina Longvida® zawarta w Neuracur z łatwością przenika ze krwi do mózgu.Kurkumina to jedna z lepiej poznanych naturalnych
substancji, super antyutleniacz i ma działanie przeciwzapalne. Kurkumina ma bardzo korzystny wpływ na mózgu i jego neurony gdyż
wzmaga działanie DHA (kwas Omega-3), który wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mózgu (Biochim Biophys Acta. 2015).Neuracur
zawiera także aktywny kwas pantotenowy przyczynia się do prawidłowych funkcji poznawczych.Kwas foliowy a także witaminy B6 i B12,
które wspierają prawidłowe funkcje psychologiczne.Witaminy B6 i B12 dbają o zdrowie układu nerwowego.Produkt zawiera także dużo
choliny, która wraz z kwasem foliowym a także witaminami B6 i B12, przyczynia się do prawidłowego metabolizmu
homocysteiny.Homocysteina to aminokwas siarkowy, powstający u człowieka w wyniku trawienia białek (głównie zwierzęcych).
Aktualnie uważany jest u ludzi za niezależny czynnik ryzyka rozwoju m.in.: zmian miażdżycowych, zawału mięśnia sercowego, udaru
mózgu, zmian zakrzepowych.Zalecane spożyciePorcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 2 kapsułki popite 200 ml płynu.WażneNie
należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety
nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zrównoważonej diety. Ważna jest zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb
życia.SkładnikiLongvida® optymalizowana kurkumina 47% (wyciąg z kurkumy Curcuma longa), wodorocytrynian choliny, substancja
glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, D-pantotenian wapnia, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, chlorowodorek
pirydoksyny (B6), kwas pteroilomonoglutaminowy (B9), metylokobalamina (B12).

Dwie kapsu?ki (porcja dzienna) Neuracur zawieraj?:

 

400 mg optymalizowanej kurkuminy Longvida®, 82,5 mg choliny, 120 μg kwasu foliowego (60%*), 0,84 mg witaminy B6 (60%*), 5 μg
witaminy B12 (200%*), 12 mg kwasu pantotenowego (200%*). 
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*% zalecanego dziennego spo?ycia

ProducentDr. Jacob's Polandul. Kasprzaka 7 / U 1,01-211 Warszawa
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